
Město Velké Meziříčí 
Radnická 29/1 

59413 Velké Meziříčí

Smlouva o společném postupu zadavatelů
Uzavřená dle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisu (dále jen

Zákon) a § 1746/2 NOZ

1.1.
Sídlo:
Zastoupený 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen zadavatel č. I - Svaz)

- - - - - - -ťrfTTň- - - - - - - - - -
594 13 Velké Meziříčí

Článek 1. Smluvní strany
p g d n í a 1 n o

Dos:,: 14 -08- 2018
Svaz vodovodů a kanalizací Zďársko
Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou Č-J ••• ...................................

Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsc^niďváVheKQ...............  ......
Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 
Ing. Petrem Bláhou, technickým pracovníkem
43383513 
CZ43383513

1.2.
Sídlo:
Zastoupené 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
(dále jen zadavatel č. 2 - Město)

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1.594 13 Velké Meziříčí

Josefem Komínkem, starostou města 
Ing. Antonínem Kozinou nebo 
Jiřím Oulehlou nebo 
Bc. Antonínem Šilhavým 
0029567I 
CZ0029567I

Článek 2. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany se touto smlouvou spojují ve smyslu § 2 odst. 9 Zákona pro účely společného postupu 
směřujícího k zadání veřejné zakázky s názvem: „Inženýrské sítě ulice Třebíčská ve Velkém Meziříčí*4, 
blíže specifikované projektovými dokumentacemi. Jedná se o projektové dokumentace v rozsahu pro 
provádění stavby pod názvy:

„VELKÉ MEZIŘÍČÍ - rekonstrukce vodovodu, ul. Třebíčská** zpracovaná firmou Ing. Josef 
Novotný, U Dvora 1 I, Jihlava 586 01, IČ: 32004401, zakázka číslo 2414 z období 06/2017, včetně soupisu 
prací.
„VELKÉ MEZIŘÍČÍ - novostavba vodovodu a kanalizace v areálu bývalých TS - ul. Třebíčská**
zpracovaná firmou Ing. Josef Novotný, U Dvora 1 1, Jihlava 586 01, IČ: 32004401, zakázka číslo 2393 z období 
07/2017, včetně soupisu prací.
„VELKÉ MEZIŘÍČÍ - novostavba dešťové kanalizace ulice Třebíčská** zpracovaná firmou Ing. 
Josef Novotný, U Dvora 1 1, Jihlava 586 01, IČ: 32004401, zakázka číslo 2397 z období 1 1/2017. včetně 
soupisu prací.
„VELKÉ MEZIŘÍČÍ - vybudování infrastruktury’ v areálu bývalých TS ulice Třebíčská** zpracovaná 
firmou Ing. Bohumil Beroun, Slunná 1 137. Třebíč 674 01, IČ: 60407336. zakázka číslo 46/2016 z období 
1/2018, včetně soupisu prací.

2.2. Veřejná zakázka bude zadána formou zjednodušeného podlimitního řízení.

2.3. Veřejná zakázka bude realizována jako společné zadávací řízení pro investory Svaz vodovodů 
a kanalizací Zďársko a Město Velké Meziříčí.



2.4. Rozdělení díla mezi jednotlivé investory je následující:

Zadavatel č. 1 - Svaz vodovodů a kanalizací Zďársko

Investice zadavatele č. 1 Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko- VELKÉ MEZIŘÍČÍ - rekonstrukce 
vodovodu, ul. Třebíčská a VELKÉ MEZIŘÍČÍ - novostavba vodovodu a kanalizace v areálu bývalých TS - 
ul. Třebíčská - dle projektových dokumentací v rozsahu pro provádění stavby a soupisy stavebních prací, 
dodávek a služeb, které jsou součástí těchto projektových dokumentací.

Zadavatel č. 2 - Město Velké Meziříčí

Investice zadavatele č. 2 Města Velké Meziříčí - VELKÉ MEZIŘÍČÍ - novostavba dešlové kanalizace 
ulice Třebíčská a VELKÉ MEZIŘÍČÍ - vybudování infrastruktury v areálu bývalých TS ulice Třebíčská - 
dle projektové dokumentace, v rozsahu pro provádění stavby a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, 
který je součástí této projektové dokumentace.

Článek 3. Podmínky plnění předmětu smlouvy

3.1. Zadavatelé se dohodli, že zadavatelskou činnost ve smyslu Zákona v tomto zadávacím řízení bude 
vykonávat zadavatel č. I - Svaz. Zadavatel č. 1 bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle Zákona a 
této smlouvy, bude vystupovat za společné zadavatele navenek vůči třetím osobám. Zadavatel č. I zajistí 
zveřejnění všech náležitostí k veřejné zakázce v souladu sc Zákonem na svém profilu zadavatele, a to zejména 
- kompletní zadávací dokumentaci veřejné zakázky, případné vysvětlení zadávací dokumentace, případné 
vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení o výběru dodavatele, případné oznámení o zrušení 
zjednodušeného podlimitního řízení, účastníky zadávacího řízení, písemnou zprávu, vítězného účastníka 
zadávacího řízení apod. Zadavatel č. 2 - Město zveřejní na svém profilu zadavatele informaci, že veškerá 
zákonem stanovená dokumentace zakázky je zveřejněna na profilu zadavatele č. I - Svazu a odkaz na 
příslušnou internetovou stránku. Oba zadavatelé jsou povinni v souladu se Zákonem uveřejnit na svém profilu 
zadavatele uzavřené smlouvy o dílo a následné případné náležitosti, a to zejména - všechny změny a dodatky 
smluv o dílo, výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy apod.

3.2. Smluvní strany jsou povinny společně:
- projednat a vzájemně odsouhlasit časový harmonogram zadání veřejné zakázky;
- spolupracovat při sestavení návrhu zadávacích podmínek a jednotlivých pravidel pro zadávací řízení, 

hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek, obchodních podmínek, provést jejich odsouhlasení; 
jmenovat hodnotící komisi (Svaz 2 členové + 2 náhradníci, Město 2 členové + 2 náhradníci, zástupce 
firmy zařizující zadávací řízení I člen);

- rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího řízení;
- rozhodnout o výběru dodavatele veřejné zakázky;
- uzavřít příslušné smlouvy s vybraným dodavatelem;
- rozhodnout o případném zrušení veřejné zakázky;
- rozhodnout o případných námitkách stěžovatele.

3.3. Zadavatelé se dohodli, že na financování veřejné zakázky se budou podílet v rozsahu prací vymezených 
projektovými dokumentacemi a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb vypracovanými pro tyto účely - 
viz bod 2.4. této smlouvy, dle samostatných smluv o dílo uzavřených s uchazečem vybraným na základě 
zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku.

3.4. Zadavatelé se dohodli, že zájemcům bude v oznámení zadávacího řízení stanovena povinnost podat 
nabídku na celý předmět veřejné zakázky, který bude mimo jiné obsahovat čtyři samostatné návrhy smluv 
o dílo, a to dva se zadavatelem č. 1 a dva se zadavatelem č. 2 (na každou akci samostatná SoD).

3.5. Zadavatelé se dohodli, že místem pro podání nabídek a místem konání jednání komise pro otevírání obálek 
s nabídkami bude sídlo zástupce zadavatele - firma STAVONA Tender, spol. s r.o.. Pražská 2230/8. 586 01 
Jihlava a místem konání jednání hodnotící komise pro hodnocení nabídek bude sídlo investora č.l - Svaz 
vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou.

Strana 2 (celkem 4)



Článek 4. Jednání za zadavatele

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě § 43 Zákona, že výkonem zadavatelských činností uvedené veřejné 
zakázky bude na základě pří kázní smlouvy pověřena firma STAVONA Tender, spol. s r.o.. Pražská 2230/8, 
586 01 Jihlava. Příkazní smlouva bude uzavřena se zadavatelem ě. 1. předmětem příkazní smlouvy bude 
zastupování zadavatelů a organizační zajištění celého průběhu zadávacího řízení (dále jen příkazní smlouva).

4.2. Smluvní strany se dohodly, že příkazní smlouvou bude firmě STAVONA Tender, spol. s r.o., Pražská 
2230/8. 586 01 Jihlava udělena plná moc k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností 
výjimkou rozhodovacích úkonů, a to zejména výběr dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, 
rozhodnutí o námitkách apod.

4.3. Firma STAVONA Tender, spol. s r.o., Pražská 2230/8. 586 01 Jihlava je povinna, v rámci uzavřené 
příkazní smlouvy, odeslat elektronicky do Věstníku veřejných zakázek oznámení o výsledku zadávacího řízení 
k uveřejnění do 30 dnů od uzavření smluv.

4.4. Navenek vůči třetím osobám vystupuje a podepisuje oprávněný zástupce zadavatele č. 1 s výjimkou 
rozhodnutí o výběru dodavatele, kde je k platnosti listin nezbytný i podpis oprávněného zástupce zadavatele č. 
2. Stejně tak musí obě strany společně rozhodnout o případném zrušení veřejné zakázky, případném vyloučení 
účastníka zadávacího řízení, rozhodnutí o námitkách. Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem uzavře každá 
smluvní strana na svoji část veřejné zakázky samostatně.

Č lánek 5. Zásady jednání zadavatelů a osob za ně jednajících, odpovědnost zadavatelů

5.1. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že v době podpisu této smlouvy nejsou ve střetu zájmů 
ve smyslu § 44 Zákona. Pokud by v průběhu zadání nastaly nové skutečnosti ve vztahu ke střetu zájmů, 
je každá ze smluvních stran povinna bezodkladně oznámit je druhé straně. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že žádné změny nenastaly.

5.2. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech věcech a skutečnostech, 
o kterých se dozvěděli v souvislosti s výkonem zadavatelských činností pro tuto veřejnou zakázku.

5.3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit neexistenci střetu zájmů u všech osob, které pověří činnostmi 
souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

Článek 6. Doba trvání smlouvy

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne oboustranného podpisu této smlouvy až do doby 
uveřejnění formuláře Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek.

6.2. Na jednotlivých dílčích termínech zadání veřejné zakázky se obě strany dohodnou na společném jednání.

Článek 7. Náklady a placení

7.1. Obě smluvní strany se dohodly, že na základě uzavřené příkazní smlouvy č. 221 8 uzavřené se zadavatelem 
č. 1, dne 18.5.2018 budou náklady spojené se zadáním veřejné zakázky fakturovány osobou pověřenou 
výkonem zadavatelských činností - firmou STAVONA Tender, spol. s r.o. zadavateli č. 1 v celkové částce 
22.050.- bez DPH (26.680,50 Kč vč. DPH ve výši 21%) a zadavateli č. 2 v celkové částce 26.950.- bez DPH 
(32.609,50 Kč vč. DPH ve výši 21%). Obě částky jsou vypočteny z poměrné části dle předpokládaných hodnot 
jednotlivých částí veřejné zakázky, ve výši 49.000,- Kč bez DPH (59.290,-Kč vč. DPH ve výši 21%).

Strana 3 (celkem 4)



Město Velké MeziřK 
Radnická 29/1 

59413 Velké Meziříi

Článek 8. Závěrečné ujednání

8.1. Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadání veřejné 
zakázky, je povinna je bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé smluvní straně s tím. že smluvní strany jej 
společně poskytnou osobě pověřené zadavatelkou činností.

8.2. Kontaktní místa společných zadavatelů a jejich odpovědní pracovníci jsou:

Zadavatel č. 1 - Svaz: Ing. Petr Bláha, telefon: 777 615 215. e-mail: blaha@svkzdarsko.cz
Zadavatel č. 2 - Město: Bc. Antonín Šihavý, tel.: 566 781 213. e-mail: silhavy@velkemezirici.cz

Jiří Oulehla, tel.: 566 781 212, e-mail: oulehla@velkemezirici.cz

8.3. Archivaci zadávací dokumentace a veškeré další dokumentace ze zadávacího řízení dle požadavku Zákona 
a jiných právních předpisů zajišťuje zadavatel ě. 1 - Svaz.

8.4. Zadavatelé společně odpovídají za zákonný průběh zadávacího řízení do přidělení zakázky, resp. 
do vypořádání případných námitek uchazečů proti rozhodnutí o přidělení zakázky. Každý společný zadavatel 
nese sám náklady svého zastoupení v souvislosti se svou odpovědností za zákonný průběh zadávacího řízení 
před orgánem dohledu nebo soudem.

8.5. kuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou.

8.6. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž I obdrží Zadavatel č. I - Svaz a 1 zadavatel č. 2 - 
Město.

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Velkém Meziříčí

dne: dne:

Ing/Petr Leopold 
místopředseda předsednictva 

Svazu vodovodů a kanalizací Zďársko

-t
linei/Josef Komíi 

starosta
Město Velké Meziříčí

Strana 4 (celkem 4)

mailto:blaha@svkzdarsko.cz
mailto:silhavy@velkemezirici.cz
mailto:oulehla@velkemezirici.cz

